
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO PATRIMONIO 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 41 DEL 22/04/2016 

OGGETTO: RIPARAZIONE DECESPUGLIATORE- IMPEGNO DI 
SPESA CIG Z27199C028           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto n. 04/2007, con il quale il Sindaco ha nominato il sottoscritto in qualità, anche, di 

Responsabile del Servizio Patrimonio. 

Premesso che si rende necessario procedere alla riparazione del decespugliatore di proprietà 

comunale in quanto presenta vistosi segni di usura. 

Ritenuto opportuno, procedere all' affidamento dell' incarico di riparazione di un decespugliatore 

per la manutenzione del verde pubblico. 

Visto il preventivo prsentato dalla ditta Ferramenta Minacci di Minacci Armando & C. snc corrente 

in Varallo via M.T. Rossi 5/7/7bis  P. IVA 01739670022, ammontante ad € 98,00 oltre IVA per 

complessivi € 119,56. 

Ritenuto il preventivo di cui ala precedente punto congruo e meritevole di approvazione.  

Visto il vigente Regolamento per la fornitura di beni e servizi da eseguirsi in economia. 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di Contabilità. 

Visto il D.lgs 267/2000. 

Visto il redigendo Bilancio di previsione esercizio 2016. 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di approvare quanto esposto in premessa e di ritenerlo parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento; 

2. di impegnare la somma complessiva di euro 119,56  IVA 22% compresa, relativa all' 

intervento di riparazione del decespugliatore a favore della ditta Ferramenta Minacci di 

Minacci Armando & C. snc corrente in Varallo via M.T. Rossi 5/7/7bis  P. IVA 

01739670022; 

3. di imputare la spesa complessiva di € 119,56,  IVA compresa,  all’  Interv. 10051 Voce 

2770 Cap. 1  Art. 1 Importo  € 119,56. 

4. di prendere atto che il CIG attributo alla procedura è il seguente: Z27199C028; 

5. di dare atto che la presente determinazione avrà esecuzione dopo l'inserimento del visto di 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 1 

agosto 2000, n. 267. 

6. Di attestare, ai sensi dell’art. 147 bis del D.L. 174/2012, convertito nella legge 213/2012, la 

regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                      F.to CARUSO DOTT. NICOLA 

 



 
 
 

Servizi finanziari e contabili 

 
Visto di regolarità contabile 

attestante la sussistenza della  copertura  finanziaria  della  spesa: 
(art. 147-bis  comma 1  e art. 151 comma 4 del D. Lgs 267/2000 e smei  -  TUEL) 

 
Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in merito alla determinazione 
oggettivata, esprime parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile ed appone il 
visto di regolarità contabile  attestante la sussistenza della copertura finanziaria della 
spesa, ai sensi e per gli effetti di cui agli artt. 147-bis, comma 1 e art. 151 comma 4 del D. Lgs 
267/2000.  
 
Ai  sensi  dell’art.  9  comma  2  del  D.L.  n.  78/2009,  convertito  in  legge  n.  102/2009,   lo 
stesso  Responsabile conferma che la spesa assunta con l’impegno di cui sopra, alla data  del  
medesimo  impegno,  è  compatibile  con  il  programma  dei  conseguenti  pagamenti,  con  i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
                                             IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                                                      F.to CARUSO DOTT. NICOLA 
 

 
 
RIFERIMENTI CONTABILITA’ 
 

C 
/ 
R 

Anno Imp Interv
. 

Voce Cap. Art
. 

Importo 
€ 

C 2016 65 10051 2770 1 1 119,56 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 07/05/2016 al 

22/05/2016 al N°. 72 . 

Boccioleto, lì 07/05/2016  
 

IL MESSO COMUNALE 
Diego Tapella   F.to  

 
 

 


